
 
 

Verksamhetsplan säsongen 23/24 
  
Hovås HC är och kommer fortsatt att vara en breddförening, från hockeyskola till 
ungdomslag, vidare till junior- och seniorverksamhet. Från J18 tillkommer moment med 
tävlingsverksamhet med uttagning för bästa laget, som förening ska vi alltid sträva efter en 
hög kvalitet på våra spelare så att så många som möjligt kan ta en plats i truppen.  
 
I vår regi tränar ca 440 barn, ungdomar och seniorer ishockey i Askims Ishall.  I vår mycket 
populära Hockeyskola tillsammans med Tre Kronors Hockeyskola är vi ca 120 barn fördelade 
på tre tider, varav en är dedikerad till Flickhockeyskola. Vårt Seniorlag herr kommer fortsatt 
att spela i Div 3, J18 kommer vi glädjande kunna följa i Div 1 och J20 i Div 2.  

Vår förening har varit framstående i Damhockey i Göteborgsregionen, dessvärre finns varken 
spelarunderlag, ledarunderlag eller ekonomi att hålla ett Damlag under säsongen 23/24. 
Hovås HC jobbar tillsammans med flertalet andra föreningar i Göteborgs Ishockeyförbund 
för att bygga starkare yngre årskullar bland kvinnliga ishockeyspelare för att så småningom 
återigen kunna tillhandahålla ett Damlag i föreningens regi. 

Föreningen har inför säsongen 23/24 sett möjlighet att anställa en sportchef på deltid, 
Dominik Ruzicka startade den nya befattningen den 1 april. Dominik kommer tillsammans 
med ungdomsansvarig Johan With stärka vår sportsliga vision, vilket rent praktiskt innebär 
att strukturerat jobba för att ledare och spelare har förväntningarna klara för sig och 
förutsättningarna att höja sin kunskapsnivå samt som lag och förening nå bättre 
prestationer.  
  
Utöver att utveckla goda hockeyprestationer är föreningens uppdrag att bidra till samhället 
och skapa ett livslångt hockeyintresse. Det kan låta högtravande, men i praktiken handlar 
det om att finna glädjen i fysisk aktivitet samt trivsel och trygghet i lagkänslan som sporten 
innebär. Sponsoransvariga har under säsongen jobbat aktivt vidare med att involvera 
partners och sponsorer som vill samma sak som vi - att locka fler att spela hockey så länge 
som möjligt. Genom sponsorintäkterna har vi bland annat möjlighet att kunna hålla Dominik 
och Johan anställda samt hålla nere träningsavgifterna så mycket som möjligt. 
  
För att hålla en förening igång och utvecklas krävs också mycket ideellt arbete, vi har många 
eldsjälar som lägger ner mycket tid och stort engagemang. Utöver cafépassen så arrangeras 
cuper och andra aktiviteter för lagen. Styrelsen har beslutat att GIC:en för U14 är en 
föreningsaktivitet, så där drar vi alla lag vårt strå till stacken för ett lyckat arrangemang. 
Under september (preliminärt 24:e) kommer Hovåsdagen gå av stapeln, med 
lagöverskridande aktiviteter för alla medlemmar, mer information kommer inom kort.  



  
Gällande istider kvarstår ambitionen att ha så fasta tider som möjligt. Vi kommer fortsatt ha 
majoriteten av istiderna i Askims ishall samt bli tilldelade istider i några av övriga ishallar i 
området. Nytt för förbundet är att Isdala ersätts kommande säsong med nybyggda 
anläggningen i Kviberg och nya Slottskogsrinken beräknas stå klar inför JVM vid årsskiftet. 
Våra ungdomslag kommer fortsatt ha delade ispass i A/B/C/D-grupperna, vilket också skapar 
möjlighet för utveckling av spelare genom att spela upp och ner mellan lagen.  
  
Klimatet i ungdoms- och juniorhockeyn går dessvärre åt fel håll, där antal incidenter och 
straff som rapporteras är fler än någonsin, vilket inte bara påverkar spelarna negativt utan 
också hockeyn som sport både kort- och långsiktigt. Hovås HC har under säsongen gjort en 
nystart i väregrundsarbetet, vilket kommer ytterligare intensifieras under kommande 
säsong. Förbundet har satt frågan väldigt högt på agendan och samtliga föreningar jobbar 
tillsammans för att bryta den negativa utvecklingen.  
  
Vi har mycket att se fram emot kommande säsong; sommarcampen med ca 100 deltagare i 
augusti, diverse uppstartsläger och cuper i september, skridskoskolestart, Hovåsdagen och 
så seriestarter - i år med vårt J18-lag i div 1. Stort för hockeygöteborg är JVM som går av 
stapeln 26 dec - 5 jan. Och stort för Hovås HC är GIC, en av världens störta ungdomscuper 
där vårt U14-lag spelar den 3-6 jan. 
 


